
Uchwa?a Nr VII.86.2012
Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie okre?lenia zasad wnoszenia wk?adów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udzia?ów i akcji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó?. zm.), art. 9 oraz art. 12  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z
2011 r., Nr 45, poz. 236)  oraz Ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz.U. z 2002 r., Nr
171, poz. 1397 z pó?n. zm.)

 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§ 1

Okre?la si? nast?puj?ce zasady wnoszenia wk?adów oraz obejmowania i nabywania udzia?ów i akcji w spó?kach
prawa handlowego.

§ 2

 
Ilekro? w uchwale mowa o:

1.     spó?ce - nale?y przez to rozumie? spó?k? z ograniczon? odpowiedzialno?ci? lub spó?k? akcyjn?,
2.     udzia?ach – nale?y przez to rozumie? udzia?y lub akcje b?d?ce w?asno?ci? Miasta Jastrz?bie-Zdrój w

spó?ce,
3.     Mie?cie – nale?y przez to rozumie? Miasto Jastrz?bie-Zdrój,
4.     Prezydencie – nale?y przez to rozumie? Prezydenta Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

 

§ 3

 
1.     Prezydent wnosi do spó?ek, w zamian za obejmowane udzia?y wk?ady pieni??ne, w ramach kwot

przewidzianych na ten cel w bud?ecie Miasta na dany rok bud?etowy.
2.     Prezydent wnosi do spó?ek, w zamian za obejmowany udzia?y wk?ady niepieni??ne (aporty).
3.     Miasto mo?e w szczególno?ci obejmowa? i nabywa? udzia?y w spó?kach ju? istniej?cych, do których

przyst?puje oraz w spó?kach tworzonych przez Miasto.
4.     Przed nabyciem od osób trzecich ju? istniej?cych udzia?ów w spó?kach dokonuje si? analizy maj?cej na celu

ustalenie warto?ci udzia?ów.
5.     O wniesieniu udzia?ów do spó?ki, a tak?e o nabyciu udzia?ów decyduje Prezydent.

 
 

§ 4

 

 
1.     Prezydent postanawia o przedstawieniu udzia?ów do umorzenia w trybie obni?enia kapita?u zak?adowego w

spó?kach.
2.     Umorzenie udzia?ów nast?puje zgodnie z przepisami Kodeksu spó?ek handlowych.

§ 5



 
1.     Prezydent postanawia o zbyciu udzia?ów oraz dokonuje wyboru trybu ich zbycia.
2.     Zbycie udzia?ów nast?puje w jednym z publicznych trybów przewidzianych w powszechnie obowi?zuj?cych

przepisach prawa.
3.     Przed zaoferowaniem do zbycia ca?o?ci lub cz??ci udzia?ów w spó?kach, dokonuje si? analizy maj?cej na

celu co najmniej oszacowanie warto?ci rynkowej spó?ki i jednego jej udzia?u.

§ 6

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta.

§ 7

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.

Odpowiedzialny za treść: Damian Gałuszka
Data wytworzenia: 21.06.2012
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 27.06.2012 14:30
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.03.2016 08:04
Liczba wyświetleń: 379


